
1191 €/m2

  

Pārdod | Māja
Rīga, Mežciems
Cena

280000 €

Apraksts

Tiek pārdota divstāvu māja Mežciemā, Kaivas ielā.
Rajons ir kluss un drošs. Blakus atrodas lauks, ezers un
neliela upīte. Lielie veikali (Rimi un Maxima) 5 minūšu
gājiena attālumā. Otrajā stāvā 4 guļamistabas un plaša
vannas istaba. Visur augstas kvalitātes iebūvēti skapji,
kas izgatavoti pēc pasūtījuma. Otrajā stāvā liels
balkons. Pirmajā stāvā kamīnzāle, virtuve, tualete ar
dušu, kabinets, veļas mazgātava un garāža. Visas
mēbeles ir dārgas un tika izgatavotas pēc pasūtījuma.
Mājā ar signalizāciju, kā arī ir video novērošana. No
ārpuses labiekārtota terase ar dārza grillu. Māja tiek
apkurināta ekanomisku granulu katlu. Kanalizācija
Bioseptiķis. Ūdens no savas akas. Komunālie
maksājumi ir ļoti zemi.

Pilna platība: 235 m2

Istabas: 6
Stāvu mājā: 2
Stāvvieta: garāža
Ekonomiski komunālie m.: jā
Balkons/lodžija: jā
Vairākas guļamistabas: jā
Vairāki san. mezgli: jā
Kamīns: jā
Blakus ūdenstilpnei: jā
Signalizācija: jā
Videonovērošana: jā
Divstāvīgs: jā
Ar mēbelēm: jā
Gan izoletas, gan caurst. ist.: jā



 

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Māja
	Rīga, Mežciems
	280000 € 1191 €/m2

